PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

F ls . N.°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 18.426/2014

FÁBIO MARCt)NDES, Prefeito Municipal de Lorena, no

iso das atribuições que lhe sào conferidas por lei.

RESOLVE:

EXONERAR A PEDIDO, a Sra. SANDRA

tELIZABETH FENQUE TSLKAMOTO, registro n°. 5909, do

cargo de Especialista em Saúde VI -  Médico Ginecologista
Obstetra, nível ;tXX-C.”, efetivo, lotado na Secretaria Municipal de
Saúde desta Prefeitura Municipal, no dia 04 de novembro de 2014.

Prefeitura Municioa] de Lorenai 13 de hovembro de 2014.

FÁBIO MARCONDES
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.